государственное бюджетное общеобразовательное

                                       учреждение Ненецкого автономного округа

"Средняя  школа им. А.А. Калинина с. Нижняя Пёша"

ПРИКАЗ

27.06.2023                                        № 88

Об утверждении Положения о структурном подразделении ГБОУ НАО «СШ им. А. А.

Калинина с. Нижняя Пёша» «Центр образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста»

В целях реализации национально проекта «Образование», руководствуясь

Распоряжением ДОКиС НАО от 09.12.2020 № 947 - р "О создании и функционировании в

общеобразовательных организациях Ненецкого автономного округа центров образования

естественно - научной и технологической направленностей "Точка роста" в 2021 - 2024

годах, на основании решения педагогического совета № 10 от 25.05.2023г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о структурном подразделении ГБОУ НАО «СШ с. Нижняя

Пёша» «Центр образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста» (далее – Положение).

2. Положение ввести в действие с 01.09.2023 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    М. С. Голубина

https://schoolnes.ru/sveden/files/381564b8562c0c611dc8c2611726061c.pdf
https://schoolnes.ru/sveden/files/381564b8562c0c611dc8c2611726061c.pdf
https://schoolnes.ru/sveden/files/381564b8562c0c611dc8c2611726061c.pdf
https://schoolnes.ru/sveden/files/381564b8562c0c611dc8c2611726061c.pdf

		2023-06-29T09:44:46+0300
	Голубина Марина Семеновна